
2017 m. spalio – lapkričio mėnuo  
 
Kur vyksta veiklos: Individualios konsultacijos šiuo metu teikiamos Gargžduose ir Klaipėdoje 
(rajono gyventojams). Šeimos įgūdžių mokymai, mokymai auginantiems vaikus organizuojami 
skirtingose Klaipėdos rajono vietose: Endriejave, Veiviržėnuose, Doviluose, Gargžduose. 
 
Individualios konsultacijos šeimos nariams: šiuo metu teikia 6 psichologai. Lapkričio mėnesį 
pradėjo konsultuoti psichologės Jūratė Tilvikienė ir Sandra Anuškevičienė. Per savaitę vidutiniškai 
vyksta apie 50  individualių konsultacijų. Ši paslauga itin populiari, žmonės kreipiasi paskatinti 
gydytojų, mokytojų, kitų specialistų. Konsultuojami tiek vaikai, tiek suaugę.  
 
Grupinės konsultacijos šeimos nariams:  
Šiuo metu organizuojamos psichologinės pagalbos grupės tėvams auginantiems vaikus, arba 
susiduriantiems su vaikų auklėjimo sunkumais. Projekte planuota, kad vyks 6 grupės per visą 
laikotarpį, o šiuo metu veiklą pradėjo jau 3 grupė. Grupės vyksta Gargžduose ir Vėžaičiuose. 
Planuojama, kad vyks ir kitos vietose.   
 
Šeimos įgūdžių ugdymas ir sociokultūrinės paslaugos teikimas tikslinės grupės asmenims; 
Sociokultūrinė veikla – šeimų renginiai/šventės; 
Mokymai auginantiems vaikus 
Siekiant aiškumo ir patrauklumo. Šios trys veiklų sritys vyksta organizuojamos ,,TĖVŲ 
AKADEMIJOS“ kontekste. 
,,Tėvų akademijos“ mokymai (pozityvios tėvystės ir šeimos įgūdžių ugdymo) prasidėjo lapkričio 7 
dieną. Iki metų pabaigos suplanuotos 6 pozityvios tėvystės paskaitos tėvams auginantiems vaikus 
skirtingos Klaipėdos rajono vietose. Gargžduose veiklą pradėjo pozityvios tėvystės grupė tėvams 
auginantiems vaikus.  
 
Mokymai besilaukiančioms šeimoms.  
Ši veikla vykdoma bendradarbiaujant su Klaipėdos rajono visuomenės sveikatos biuru. Pirmieji 
dveji mokymai vyks lapkričio pabaigoje.  
 
Vaiko priežiūros paslaugos tikslinės grupės asmenims; 
Paslauga teikiama veiklose dalyvaujantiems asmenims. Iki šio laiko dalyviai ja pasinaudojo 3 
kartus.  
Projekto dalyviai nori atvesti vaikus nuo 3 metų.  
 


